
# Položka Model p/n
Cena/ks 

bez DPH

Cena/ks

 s DPH
ks

Cena 

bez DPH

Cena 

s DPH

1 Položka č.1 – transceiver  SFP+ Ubiquiti UF-SM-10G 10Gbps SFP+ 2xLC (Single-Mode) 1310nm 10km UF-SM-10G 1 935,500 2 341,955 30 58 065,000 70 258,650

2 Položka č.2 – optický router switch 24x SFP+, 2x QSFP+ MikroTik CRS326-24S+2Q+RM,26port GB cloud router switch CRS326-24S+2Q+RM 9 467,500 11 455,675 3 28 402,500 34 367,025

3 Položka č.3 – QSFP+ pasivní kabel pro trunkování
QSFP+ pasivní kabel 40Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků přes QSFP+ sloty, AWG 

28, 3m, Cisco Nexus/ IBM
QSFPtoQSFP-pass-3m-NEX-IBM 1 412,000 1 708,520 4 5 648,000 6 834,080

4
Položka č.4  – QSFP+ pasivní kabel pro trunkování SFP+ na 

QSFP+

QSFP+ pasivní kabel 40Gbps pro trunkování, 1x QSFP+ na 4x SFP+ modul, 3m, AWG 30, Cisco 

NEXUS komp.
QSFPto4xSFP-PLUS-PASS-3m-NEX 1 690,000 2 044,900 2 3 380,000 4 089,800

5 Položka č.5 - Patchcord optický LC-LC 1 m Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM, 1m 1030 115,000 139,150 15 1 725,000 2 087,250

6 Položka č.6 - Patchcord optický LC-LC 2 m Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM, 2m 1031 120,000 145,200 15 1 800,000 2 178,000

7 Položka č.7  - Patchcord optický LC-LC 3 m Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM, 3m 1032 127,000 153,670 15 1 905,000 2 305,050

8 Položka č.8  - Ventilátor
Sunon EEC0251B1-000U-A99 axiální ventilátor 12 V/DC 183.83 m3/h (d x š x v) 120 x 120 x 

25 mm
EEC0251B1-000U-A99 296,500 358,765 6 1 779,000 2 152,590

9 Položka č.9  - router switch 48x Gbit RJ-45, 4x SFP+ MIKROTIK CRS354-48G-4S+2Q+RM 48-portový gigabitový Cloud Router Switch CRS354-48G-4S+2Q+RM 9 234,500 11 173,745 4 36 938,000 44 694,980

10 Položka č.10  - transceiver  SFP+  
SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, TX1270/RX1330nm, LC simp., DMI 

, Cisco komp
SPB-2810WCIS 835,500 1 010,955 8 6 684,000 8 087,640

11 Položka č.11  - transceiver  SFP+  
SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 10km, TX1330/RX1270nm, LC simp., DMI 

, Cisco komp.
SPB-2910WCIS 835,500 1 010,955 8 6 684,000 8 087,640

12 Položka č. 12 – Patchcord optický E2000-E2000 1 m Patchcord FO duplex E2000/APC-E2000/APC 9/125  1m, OS2
50271079534

928,000 1 122,880 14 12 992,000 15 720,320

13 Položka č. 13 –  Patchcord optický E2000-E2000 2 m Patchcord FO duplex E2000/APC-E2000/APC 9/125  2m, OS2
50271079535

767,000 928,070 5 3 835,000 4 640,350

14 Položka č. 14 –  Patchcord optický E2000-LC 1 m Patchcord FO duplex E2000/APC-LC 9/125um SM 1m, OS2 348,000 421,080 5 1 740,000 2 105,400

15 Položka č. 15 –  Patchcord optický E2000-LC 2 m Patchcord FO duplex E2000/APC-LC 9/125um SM 2m, OS2 495,000 598,950 4 1 980,000 2 395,800

16 Položka č. 16 –   router switch 24x Gbit RJ-45
MIKROTIK RouterBOARD Cloud Router Switch CRS326-24G-2S+RM + L5 (800MHz; 512MB 

RAM; 24x GLAN; 2x SFP+) rack
CRS326-24G-2S+RM 3 613,500 4 372,335 3 10 840,500 13 117,005

17 Položka č. 17 –  optický kabel 24vl venkovní
Kabel optický armovaný skelnými vlákny ANTIRODENT ARMED, 24 vláken SM 9/125, G.657A, 

CLT, MDPE, 6,8mm, 500N - včetně dopravy
024-SM657ALT-AROD-68-LS//4024 22,600 27,346 500 11 300,000 13 673,000

195 698,000 236 794,580

Příloha č. 3 - Nabídka - souhrnná cenová tabulka 

Celková cena nabídky:  


